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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7205/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 7205 / 215020571
NIDN / NIDK : 0319118504
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : BADRANASRI
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PSI444 Kode Etik 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PSI334 Psikodiagnostika Tes Intelegensi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 PSI444 Kode Etik 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Bimbingan Menulis (3 sks) Ruang : R710
Kode : PSI151 Kelas : KJ102 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

23-9-23
12:00-
14:30

Sabtu
23-9-23

12:00-
14:30 Tulisan ilmiah dan non ilmiah ok 36

2
Sabtu

30-9-23
12:00-
14:30

Sabtu
30-9-23

12:00-
14:30 Tulisan Ilmiah ok 37

3
Sabtu

7-10-23
12:00-
14:30

Sabtu
7-10-23

12:00-
14:30 surat sebagai salah satu bentuk karya tulis ilmiah ok 39

4
Sabtu
14-10-

23

12:00-
14:30

Sabtu
14-10-

23

12:00-
14:30 Penelitian dan publikasi penelitian ok 38

5
Sabtu
21-10-

23

12:00-
14:30

Sabtu
21-10-

23

12:00-
14:30 Naskah karya tulis ilmiah ok 36

6
Sabtu
28-10-

23

12:00-
14:30

Sabtu
28-10-

23

12:00-
14:30

Cara penulisan yang jelas dan konsisten pada karya tulis
ilmiah ok 34

7
Sabtu
6-1-24

14:30-
17:00

Kelas Pengganti Pertemuan 7 Tanggal 4
November 2023

Sabtu
6-1-24

14:30-
16:59 Penggunaan jenis huruf, angka, dan kata yang EYD ok 37
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Bimbingan Menulis (3 sks) Ruang : R710
Kode : PSI151 Kelas : KJ102 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

25-11-23
12:00-
14:30

Sabtu
25-11-23

12:00-
14:30

Pemenggalan kata, penulisan kalimat, dan penggunaan tanda baca dalam karya tulis
ilmiah ok 28

9
Sabtu

2-12-23
12:00-
14:30

Sabtu
2-12-23

12:00-
14:30 Menampilkan hasil penelitian dalam bentuk tabel pada karya tulis ilmiah ok 37

10
Sabtu

9-12-23
12:00-
14:30

Sabtu
9-12-23

12:00-
14:30

Menampilkan hasil penelitian dalam bentuk gambar pada karya tulis ilmiah sesuai APA
style ok 37

11
Sabtu
16-12-

23

12:00-
14:30

Sabtu
16-12-

23

12:00-
14:30 Penulisan sumber data dalam karya tulis ilmiah Bagian 1 Ok 37

12
Sabtu
23-12-

23

12:00-
14:30

Sabtu
23-12-

23

12:00-
14:30 Penulisan sumber data dalam karya tulis ilmiah Bagian 2 Ok 37

13
Sabtu
6-1-24

12:00-
14:30

Sabtu
6-1-24

12:00-
14:30 Penulisan referensi dalam karya tulis ilmiah berdasarkan APA style Ok 37

14
Sabtu

13-1-24
12:00-
14:30

Sabtu
13-1-24

12:00-
14:30 Proses publikasi karya tulis ilmiah 37
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Bimbingan Menulis Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi (7205)
Kode MK dan Seksi : PSI151 (KJ102)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (R710)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

06
Jan

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. JUAN GALANG PRAKOSO 20200701071 H I H H H I H A H H H H H H
2. PIRNANDO 20200701151 A H H H H H H H H H H H H H
3. DIO RADITYA 20230701182 A A A A A A A A A A A A A A
4. GHAITSA ZAHIRA SHOFA 20230701186 H H H H H H H H H H H H H H
5. CINDY GRACIELLA SENDJAJA 20230701209 H H H H H H H H H H H H H H
6. DJINDRISKA PUTRI SUPRAPTO 20230701252 H H H H A H H A H H H H H H
7. ROSMAWANI FERDAYANTI 20230701311 H H A H H H H H H H H H H H
8. LOIS FARHAN SITOMPUL 20230701312 H H H H H H H H H H H H H H
9. ZAHRA FADHILAH RAMADHAN 20230701313 H H H H H H H H H H H H H H
10. RATNA WULANSARI 20230701314 A H H H H H H A H H H H H H
11. ISTI BUDHI SETIAWATI 20230701315 A H A H H H H H H H H H H H
12. ADINDA PUTRI NABILAH 20230701316 H H H S H H H I H H H H H H
13. VITTO NANDITHA PRASETYO 20230701322 H H H H H H H H H H H H H H
14. EVAXI IGNATIUS 20230701323 H H H H H H H H H H H H H H
15. WAN SENA THANIAH 20230701325 H H H H H H H H H H H H H H
16. TIRSA SINTHAVEN 20230701331 H H H H H H H H H H H H H H
17. GIAS AGISNY 20230701334 H H H H A H A A A A A A A A
18. NABILAH ARDELIA 20230701335 H H H H H H H H H H H H H H
19. YUSRIZAL AMRI 20230701338 H H H H H H H H H H H H H H
20. ADITYA MAHENDRA 20230701339 H H H H H H H H H H H H H H
21. NANCY BERTUA CLARISA 20230701340 H H H H H H H H H H H H H H
22. MELINDA 20230701341 H H H H H A H A H H H H H H
23. TIARA APRILIANI CAROLINA 20230701342 H H H H H H H H H H H H H H
24. TARI MARSELIA 20230701344 H H H H H H H H H H H H H H
25. CHERANIN LAUWONTO 20230701345 H H H H H H H H H H H H H H
26. ADELIA FEBRIANI 20230701355 H H H H H H H H H H H H H H
27. SILVA AMALIA 20230701356 H H H S H H H H H H H H H H
28. LULU ZAUZIAH 20230701359 H H H H H H H H H H H H H H
29. ARLANI DOKA ALDINO 20230701362 H H H H H I H H H H H H H H
30. RIFAN RAMADEPUTRA 20230701363 H H H H H H H H H H H H H H
31. SAVIRA RADITYA DEVI 20230701366 H H H H H H H H H H H H H H
32. MUNAWAR DWI CAHYO 20230701367 A H H H A A A A A A A A A A
33. HERLIANA PUTRI 20230701368 H H H H H H H H H H H H H H
34. LAILA ALVI SYAHRI 20230701370 H H H H H H H H H H H H H H
35. NASYWA NADA AULIA 20230701372 H H H H H H H A H H H H H H
36. ANANTI SYAFRATU VICELLA 20230701375 H H H H H H H A H H H H H H
37. SISKA RUMIANTO 20230701378 H H H H H H H A H H H H H H
38. ADINDA PATRICIA 20230701379 A S H H H H H H H H H H H H
39. FEBIOLA GABRIELA ALISA 20230701381 H A H H H A H A H H H H H H
40. HUDZAIFAH ALHALIMI 20230701382 H H H H H H H H H H H H H H
41. IRMA YUNIARSIH 20230701387 H H H A A A A A A A A A A A
42. AYUH DYAH UTAMI 20230701390 H A H H I A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI151 Kelas : KJ102 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI ,
S.Psi, M.Psi

Matakuliah : Bimbingan Menulis  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS Tugas NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20200701071 Juan Galang Prakoso 92,86 61 55 65 63,59 2,30 C+
2 20200701151 Pirnando 92,86 20 50 70 51,29 1,00 D
3 20230701182 Dio Raditya 0 0 0,00 E
4 20230701186 Ghaitsa Zahira Shofa 100 42 50 75 60,1 2,00 C
5 20230701209 Cindy Graciella Sendjaja 100 83 90 80 85,9 4,00 A
6 20230701252 Djindriska Putri Suprapto 85,71 88 77 75 80,57 4,00 A
7 20230701311 Rosmawani Ferdayanti 92,86 44 50 80 61,49 2,00 C
8 20230701312 Lois Farhan Sitompul 100 44,9 50,92 70,85 60 2,00 C
9 20230701313 Zahra Fadhilah Ramadhan 100 44 68 70 64,6 2,30 C+

10 20230701314 Ratna Wulansari 85,71 41 60 72 60,47 2,00 C
11 20230701315 Isti Budhi Setiawati 85,71 49 68 77 66,77 2,70 B-
12 20230701316 Adinda Putri Nabilah 100 27 65 37,6 0,00 E
13 20230701322 Vitto Nanditha Prasetyo 100 15 30 65 43 0,00 E
14 20230701323 Evaxi Ignatius 100 37,9 56,9 71,9 60,01 2,00 C
15 20230701325 Wan Sena Thaniah 100 35 67 75 63,1 2,30 C+
16 20230701331 Tirsa Sinthaven 100 96 70 77 82,9 4,00 A
17 20230701334 Gias Agisny 35,71 3,57 0,00 E
18 20230701335 Nabilah Ardelia 100 45,39 50,99 70,29 60 2,00 C
19 20230701338 Yusrizal Amri 100 33 64 70 60,1 2,00 C
20 20230701339 Aditya Mahendra 100 44 90 78 73,6 3,00 B
21 20230701340 Nancy Bertua Clarisa 100 43 60 77 64 2,30 C+
22 20230701341 Melinda 85,71 8,57 0,00 E
23 20230701342 Tiara Apriliani Carolina 100 23 40 70 49,9 1,00 D
24 20230701344 Tari Marselia 100 33,66 63 70 60 2,00 C
25 20230701345 Cheranin Lauwonto 100 55 63 70 66,4 2,70 B-
26 20230701355 Adelia Febriani 100 73 64 70 72,1 3,00 B
27 20230701356 Silva Amalia 100 24 68 37,6 0,00 E
28 20230701359 Lulu Zauziah 100 19 45 67 49,3 1,00 D
29 20230701362 Arlani Doka Aldino 100 90 68 80 81,4 4,00 A
30 20230701363 Rifan Ramadeputra 100 89 80 80 84,7 4,00 A
31 20230701366 Savira Raditya Devi 100 42,89 52,89 70,9 60 2,00 C
32 20230701367 Munawar Dwi Cahyo 21,43 2,14 0,00 E
33 20230701368 Herliana Putri 100 93 80 73 83,8 4,00 A
34 20230701370 Laila Alvi Syahri 100 12 50 68 49 1,00 D
35 20230701372 Nasywa Nada Aulia 92,86 31,99 66,06 70,99 60 2,00 C
36 20230701375 Ananti Syafratu Vicella 92,86 45,99 52,08 70,99 60 2,00 C
37 20230701378 Siska Rumianto 92,86 35,07 60,99 72,99 60 2,00 C
38 20230701379 Adinda Patricia 92,86 65 48 70 64,19 2,30 C+
39 20230701381 Febiola Gabriela Alisa 78,57 7,86 0,00 E
40 20230701382 Hudzaifah Alhalimi 100 35 65 40 0,00 E
41 20230701387 Irma Yuniarsih 21,43 2,14 0,00 E
42 20230701390 Ayuh Dyah Utami 28,57 2,86 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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